



北京艺术中心安防设备采购合同

甲方(买方):国家大剧院

乙方(卖方):中国联合网络通信有

限公司北京市分公司

联系人:尹江玲 010-66550656

联系人:刘文昊 17600905586

甲乙双方遵循平等自愿、公平诚信的原则,依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规的规定,就此协商达成如下一致意见,并签订本合同,共同遵守:

1. 商品名称、数量及金额:详见下表

货物名称	规格型号	数量	单位	单价	小计	合计(含税)
(一)	视频监控系统					
彩色半球摄像头	DS-2CD7D2DJY-FZX	1522	个	705	1073010	1073010
彩色枪式摄像头(含支架)	DS-2CD7A4DJY-FZX	65	个	1325	86125	86125
彩色半球摄像头(人脸识别)	DS-2CD718FZX-DJY(8-32mm)	119	个	1766	210154	210154
彩色半球星光级摄像头	DS-2CD718FZX-DJY(2.8-12mm)	382	个	1398	534036	534036
拾音器	DS-2MC2006YZ-ABC	12	个	671	8052	8052
室内全景摄像头	(i)DS-2SK8C2DJY-FZX	6	个	15556	93336	93336
电梯半球摄像头	DS-2CD252DJYA2-FC	50	个	505	25250	25250
带云台一体化球形摄像头	DS-2SK7P2DJY-FZX	15	个	7401	111015	111015
室外带云台一体化球形摄像头	iDS-2SK7DJY-FZX	5	个	8157	40785	40785
室外枪头	DS-2CD7A8DJY-FZX	165	个	1844	304260	304260
室外全景摄像头	(i)DS-2DP24DJY-FZX	3	个	23967	71901	71901



客流统计摄像头	DS-2XD8A8DJY-SDJ	61	个	2221	135481	135481
	视频云存储					
存储数据存储节点	DS-A71048R-ICVS/8TB	33	个	115150	3799950	3799950
存储管理模块	DS-A5120RL-CVMN	4	个	30905	123620	123620
存储运维模块	DS-A5120R-CVNN/FOM	2	个	41992	83984	83984
存储容量授权(1TB)	HikCloud_VCS	12672	个	69	874368	874368
智能安防综合管理平台专用机	DS-VM11S-B	2	个	19920	39840	39840
视频分析专用机	iDS-96256NX-I24/HW-F-G16	2	个	100214	200428	200428
	安防全彩小间距拼接屏					
拼接显示终端	BVW55-B51B	18	个	13057	235026	235026
拼接处理器机箱	阿尔法 7U	1	个	45692	45692	45692
HDMI 输入板卡	As_4路HDMI+4路Audio输入卡	7	个	8830	61810	61810
HDMI 输出板卡	As_4路HDMI+4路Audio输入卡	3	个	10932	32796	32796
HDMI 输出板卡	As_4路HDMI1.3+4路音频输出卡	2	个	10932	21864	21864
模拟音频输入输出卡	定制	1	个	8410	8410	8410
20路解码器	DM4016	1	个	49056	49056	49056
55寸落地前维护机柜	定制	1	个	52560	52560	52560
15米HDMI输出线缆	定制	16	个	561	8976	8976
15米HDMI输入线缆	定制	30	个	561	16830	16830
壁挂音箱	A80V	2	个	5018	10036	10036
功放	Y800E	1	个	7639	7639	7639



专业音箱壁装托架	定制	2	个	308	616	616
音频传输线缆	定制	1	个	295	295	295
其他辅材	定制	1	个	3294	3294	3294
网络交换机	S5024PV5-E1	1	个	6167	6167	6167
监控键盘	DS-1600K(B)	1	个	6475	6475	6475
工作站	Z8 G5	1	个	49056	49056	49056
操作台	定制	4	个	3224	12896	12896
智能安防综合管理平台软件系统	Infovision iPark Platform	1	个	280320	280320	280320
(二)	电子巡查系统					
巡更棒	P9642	6	个	5466	32796	32796
巡更点	EM30	263	个	65	17095	17095
人员卡	EM30	100	个	65	6500	6500
通讯底座	定制	4	个	280	1120	1120
客户端工作站	Z8 G5	1	个	49056	49056	49056
巡更软件	GRT-7700B	1	个	43450	43450	43450
(三)	出入口控制系统					
系统专用机	DS-VE22S-B	2	个	24668	49336	49336
发卡机	DS-K1F600U-D6E-F	1	个	2699	2699	2699
卡片	DS-K7M112-C	1000	个	19	19000	19000
工作站	Z8 G5	3	个	49056	147168	147168
四门控制器	DS-K2604	318	个	1491	474138	474138



人脸识别读卡器	DS-K1T680MFW	40	个	3238	129520	129520
二维码读卡器	DS-K1109MK-QR	100	个	702	70200	70200
读卡器	DS-K1109M	1171	个	392	459032	459032
出门按钮	EB29 开门按钮	1215	个	19	23085	23085
电源	DS-K7M-AW50-1(国内标配)/不带机箱	121	个	147	17787	17787
磁力锁 单门	DS-K4H250PSC	312	个	406	126672	126672
磁力锁 双门	DS-K4H250EDC	973	个	575	559475	559475
热备软件	Rose 高可用双机热备 linux 版(USBKEY3 年)	1	个	24528	24528	24528
门禁管理软件	Infovision iPark Platform	1	个	140160	140160	140160
(四)	入侵报警及周界防范系统					
双鉴探测器	DS-1T228N-B	255	个	387	98685	98685
紧急报警按钮	DS-1T720N(B)	21	个	12	252	252
脚跳开关	HO-012	21	个	112	2352	2352
玻璃破碎探测器	DS-PDBG10-EG2	4	个	216	864	864
报警主机	DS-19A08-01BN(国内标配)	2	个	2428	4856	4856
求助按钮	DS-1T720N(B)	14	个	12	168	168
复位按钮	DS-1T720N(B)	14	个	12	168	168
声光报警装置	DS-PS1-R	14	个	74	1036	1036
网络接口模块	DS-PMA-CMK-4G(国内标配)(B)	2	个	892	1784	1784
防区模块	DS-19M08-ZS	308	个	588	181104	181104
控制键盘	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	2	个	383	766	766



探测器电源	LRS-35-12	69	个	118	8142	8142
32路继电器模块	DS-19M32-N0	2	个	1177	2354	2354
报警打印机 (含校时模块)	DS-19M00-PR	1	个	1545	1545	1545
后备供电电池	OT7-12 (报警主机专用)	2	个	118	236	236
入侵报警工作站	Z8 G5	1	个	49056	49056	49056
管理软件	Infovision iPark Platform	1	个	126144	126144	126144
(五)	访客管理系统					
访客管理主机	DS-K5033CW	1	个	5922	5922	5922
访客自助一体机	DS-K5014	3	个	31886	95658	95658
(六)	梯控管理系统					
梯控读卡器	91330000733796106P	45	个	392	17640	17640
梯控主机	91330000733796106P	45	个	1504	67680	67680
梯控联动模块	91330000733796106P	45	个	1704	76680	76680
合计(人民币:元)	11861318					
其他服务	/					/
合计(含税价):11861318元 (大写)人民币:壹仟壹佰捌拾陆万壹仟叁佰壹拾捌元						
合计(不含税价):10496741.59元 (大写)人民币:壹仟零肆拾玖万陆仟柒佰肆拾壹元伍角玖分						

2. 原始制造厂家及产品包装要求:

产品均为原厂产品,包装坚固完好,必要时须有防潮、防震、防锈等措施,适于远程或多次搬运。

交货地点及交货时间:

交货时间:合同正式生效后 60 天内完成供货、安装、调试,交付使用。



交货地点：北京艺术中心；运费由乙方负担。

3. 到货验收及交货文件：

1) 到货后，甲、乙双方同时对货物及其软件进行测试和验收，货物的数量、名称、产品型号、技术参数与招标要求和合同相符，外包装无破损即为验收合格。验收后，甲、乙双方同时在交货清单上签字确认。

2) 乙方提供原厂商随原机配备的产品保修卡和相关技术资料说明书。

3) 乙方提供软件相关文档，包括但不限于设计文档、数据库说明、用户手册、安装介质、测试报告等。

4. 付款方式：

1) 甲乙双方在合同上签字盖章后，乙方应在 7 日内向甲方提交合同金额 10% 的履约保证金。

2) 甲方收到乙方交纳的履约保证金后，乙方向甲方提供增值税专用发票，发票内容：设备费，增值税税率为 13%。甲方收到发票后 15 日内，向乙方支付合同价款 60%，含税价人民币 7116790.80 元（大写：柒佰壹拾壹万陆仟柒佰玖拾元捌角），不含税价人民币 6298044.96 元（大写：陆佰贰拾玖万捌仟零肆拾肆元玖角陆分）。

3) 全部供货、安装、调试，交付完成且验收合格，乙方向甲方提供增值税专用发票，发票内容：设备费，增值税税率为 13%，甲方收到发票后 15 日内，向乙方支付合同价款 40%，含税价人民币 4744527.20 元（大写：肆佰柒拾肆万肆仟伍佰贰拾柒元贰角），不含税价人民币 4198696.64 元（大写：肆佰壹拾玖万捌仟陆佰玖拾陆元陆角肆分）。

4) 验收合格后进入免费质保期，质保期结束后 15 个工作日内，甲方向乙方返还履约保证金。

乙方开具的增值税专用发票符合以下情况之一的，甲方有权延迟支付应付款项，且不承担任何违约责任，乙方须向甲方重新开具增值税专用发票：

- 开具虚假、作废、无效发票或因违反国家法律法规开具、提供发票的
- 开具发票种类错误或开具发票税率与合同约定不符的发票信息错误的
- 因乙方延迟送达、开具错误等原因造成发票认证失败的其他情况如乙方拒绝重新提供或提供的发票仍不符合法律法规的要求，甲方有权拒绝支付合同费



用,直到乙方提供合格有效发票。因乙方发票迟延导致甲方未按时支付上述款项的,由乙方承担相关责任。因发票不符合要求给甲方造成损失的,乙方应赔偿甲方的全部损失。

支付方式:按比例付款

户名:中国联合网络通信有限公司北京市分公司

汇款:按比例支付人民币 7,116,790.8 元; 4,744,527.2 元

开户行:中国建设银行北京前门支行

账号:11001005100053010272

5. 质量保证:

乙方保证产品是原厂全新未使用过的原装产品,提供出厂合格证,其质量、规格和性能符合国家检验标准要求。

乙方保证所提供产品享受原厂质保服务,质保期自验收合格之日起计算,免费质保期:2年。

6. 商品检验与索赔:

1) 产品出厂前应由制造商进行全面精确检验,确保货物符合国家检验标准要求;

2) 货到目的地后,甲方有权委托中国商品检验局对产品进行复检。商检局出具的检验书具有最终效力。如发现产品损坏、残缺或规格、数量与本合同规定不符合,甲方有权向乙方索赔或拒收。

7. 违约责任

1) 乙方未能按合同约定交货及提供服务,甲方可以从货款中扣除违约赔偿费,赔偿费应按每迟交一日,按迟交货物或未提供服务交货价的 2% 计收。但违约赔偿费的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 20%。如果乙方在达到最高限额后仍未交付货物,甲方可向乙方发出通知,解除合同,并要求乙方赔偿全部的经济损失。

2) 乙方交付的货物质量不合格的,应当在收到甲方通知后及时更换,经更换后仍不能满足甲方需求的,甲方有权解除本合同,并要求乙方承担合同金额 20% 的违约金并赔偿甲方全部的经济损失。

3) 如果乙方未能履行合同规定的义务,甲方可向乙方发出书面通知,部分或



全部解除合同，并要求乙方赔偿给甲方造成的全部经济损失。

8. 争议的解决

双方就合同发生争议，应先本着公平诚信的原则进行友好协商，如达不成一致，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

9. 不可抗力

1) 如果甲乙双方中任何一方遭遇战争、火灾、水灾、台风和地震等不可抗力的因素，致使本合同履行受阻时，履行本合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

2) 受不可抗力影响的一方应在不可抗力发生后，以最快的方式在最短的时间内通知另一方，并在不可抗力发生后 10 日内，将有关部门 出具的证明文件直接送达、邮寄或留置另一方。

3) 如果不可抗力影响延续 90 日以上的，甲乙双方应通过友好协商，在合理时间内达成进一步履行本合同的协议。

10. 本合同一式 4 份，甲方 2 份，乙方 2 份；合同经双方代表签字盖章后即生效。

甲方：

代表签字：

日期：



乙方：

代表签字：

日期：

